PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2024
	№
	1837

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории Боровичского муниципального района, в отношении
которых собственниками помещений не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом д пункта 7 Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 декабря 2018 года № 1616, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Боровичского муниципального района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 07.02.2020 № 304, исключив строку 1 таблицы в отношении ООО «Паритетъ» (юридический адрес: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д. 8).
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района                                                   М.Е. Мелешев
рм